nihil denique ad Au^ndum Conferran-

dumque Refpublicas conducibilius quAm
firma Pax, fincera fidelifque Amicitia,

Ac vera Principum Concoraia,

Nos igitur Richtrdut Wintonien^ £-

fifcopuj Cuftos Privati Sigilli llluftrilC-

mi Excelleniiflimi Ac Potentiffirai Prin-

cipis Hcnrkiy Dei Gratia, Regis AtsgUd

^ Frtmcis,& Domini HiyemU^ Jhtmts
Dtmolmenjit Epifcopnt , AC Tbomos Co-

mes Swrris Thefaurarius prsfati Domi-
ni nofiri Regis Anglix, Oratores, Am-
bafTiatores, C^mmiiTarii, Procuratores Ac

Nuncii fpeciales ejuldem Regis Angli«

ad Infrafcripta fufiicienter audorizati.

Pro firma Pace, fideli Amicitia*, ^c.
frmt fuprx de Det. 7 ^. MertiL

Nos autem.

Omnia Ac fingula Capitula • per no*

Rros*Ac prxfati Francis Regis Oratores A. D. 1510*
Ac Commillvios pr«didos conventa
concordata. Ac conclufa, ac omnia
fingula fuperinde AC in eifilem contenta

Ac fpeci ficata. Rata, Firma, Ac Grata ha-
bentes,

Ea omnia Ac fingula, pro Nobis, He-
redibus, AcSuccelToribusDofiris, quate-

nus Nos aut Heredes, Succefibrea, yel
Subditos nollros concernunt aut concer-

nere poterunt
, Acceptamus^ Approba-

mus, Laudamus, Ac Ratificamus, ac in-
*

viql^iliter firmiter bene Ac fideliter te-

nere, obfervare, adimplere, Ac ^cere
cum cfFedu, boni Fide Ac Verbo Regio,

Promittimus per Prasfentes.

in quorum omnium AC fii^ulorum

FVemiiibnim Fidem Ac Tcftimonium
biis prefentibus Literis nofiris, Manu
nofii^ propria fubreriptis. Magnum Si*

gillum noltrum, ut premittitur, apponi
fecimus.

Dat, apud IVeJim. Vicefimo DicJunii,
Anno Domini Miilefiox) Quingemefi-
ino Deumo, Ac Anno Regni noltri Se-

cundo.

Per ipfnm Regent.

Cmmijjio ad Exigendnm Juramentum, fuper diUo TraSatu.

A.D.1^10.

49.2. H. 8 . R‘
EX omnibus, ad quos 8(c. Sa-

lutem. • •

Sciatis quod Nos,

. De Fidelitate, Induftrid, & provida

CircumlpeSione , DileAorum Si Fide-

lium Coofiliariormn nbllrorum. Domi-
ni TinaM Dokmft Prioris SanAi Johan-
nis Jenilalcm in Anglia,- ac Magillri

NicMdi Wtjh Dajtoris utriiirque Juris

Decani de Wyodcfbre, quamplurimum
oonfidemes,

Ipfos noflros veros tX indubitatos

Commiflarios, Ambadiatona, Oratores,

Procuratores, Deputato*, & Nuncios

tiales Facimus, Conflituimus, & Or-
imus per Fnefentes,

Dantes H. Concedentes Eifdeai & eo-

rum alteri. Tenore PneTcntiiim, plenam
Potdiatem Audoritatem ac Manda-
tum generale & fpecial^ pro Nobis £c
Nomine noftro, liluHriflimum Princi-

pem Lodmienm FraiPem Coolmderacum
dc Conlanguincnm nofbrum CariHiinum
FrMcfinm Rtgem Chriltianidimum Ad-
eundi,

Et Juramentum Corporale, tadis Sa-

aofa^s Euangclib, de bene dc lidcb-

ter obfervando omnia dc Oiigula Capitu-

la, in Traflatu Pacis dc Amicitiae, per . j-
Oratores noftros & fuos fuRicienter

hoc audoiifatos, Vicefmt tutu DU
Maijii Mttrtii ultimb przteriia, io Q-
vitaie Londonix conventa , concoidata,

dc conclula, juxta dc fecundum formam
Articuli defupec in eodem 1'raflaiuoua-
venti dc conclufi, ab eodem ^.mcuttm
Rep Fratre nolito praellari Petendi dC

Exigendi,

Ac ejuldemJuramenti Przftationi pet-

lonaliicT Intcreircndi,

' Atque idem Juiamentumfic, utpne-
fertur, prxftan Videndi dc Audiendi,

Ac etiam Notarios Publicus ut fupei

ejuldem Juramenti Prxltatione Infbu- .

mentum dve Inftrumenta Publicum 6ve
Publica condeiant, acTeftes tunc pr»-
fentes ut fuper eadem Tediroonium per-

hibeant, Petendi, Rogandi, dc Requi-
rendi,

Atque Inlirumentum live Indrumen-
ta defuperconfedumfeu confeda Peten-

di dc Recipiendi, ,

Ac infuper Litecas noflras Patentes,

didi 'Tradatus Confirmatorias, Manu
nollra fubfcripta^ dC Magno Sigillo no-
dro ligillatas, dido Rtgi Fratri oodro.
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TOM.XI1I. & Ad:a Publica.

A.D. i;io-cjufve Commi/Tario ad hoc fafficienter

^^'><'"^auaotifato. Tradendi & Deliberandi,

atque ab eodem confimiles Literas Con-
tirnutorias pro Parte fua Petendi , Re-

quirendi, Si Recipiendi,

Caeteraque omnia 6c lingula Facien-

di &c.

Promittentea Sic,

In cujus Scc.

Telle Rege a^d Wtfimntfieruuii

vicelimo Die Junii-

Per iffim Stgem.

279
A.D.1^10

Hn. 8.

CommiJJio ad Exigendum Pecuniat.

A.D. IS P-X omnibus, ad quos

Salutem.

^ Sciatis qu6d.

De pidelitate, Indullril, & providd

Circumfpctiione ,
DileAorum dC Fide-

lium Conriliarioium nodrorum. Dami-

ni Thom£ Dotkwra Prioris Sandijoban-

nis Jeruliilcm in Anglia, ac Magillti Ni-

cbtlti Wcftc Dodotis uttiiifque Juris De-

cani de Wyndefore, quamplurimum con-

bdentes,

Ipfos noftros veros Si indubitatos

CointnilTarios, AmbalQatoijes, Oratores,

Procuratores, Deputatos, Si Nuncios

fpccialcs Facimus, Conftituiinus, & Or-

dinamus per Praefentes,

Dantes Si Concedentes Eiidcm Sc eo-

rum alteri plenam. Tenore Pnefentium,

Poteftatem Si Audoritatem ac Manda-

tum generale Si fpeciale, pro Nobis &
Nomine noftro, Seteniiumum Princi-

pem Ladmcmm Confbederatum Si Con-

liuiguineum nodrum Catidimum Frsm-

tfTKm Rtgem Cbridianillimum Adeundi,

Atque ab eodem quafcumque Pecu-

niarum Summas, Serenidinue Principi

Si Dominz Doniinx Mtrgtnu nupa
Richtmmlu <$• DtrSU Ctmilijft Ayix
nodrz. Si jam Nobis ejurdem Comitilfz

Nepoti Jure Hacreditario, per praefatum

-Fraammm Rtgem, ratione quarumcum-

que Literarum Obligatoriarum, debitas

Petendi, Levandi, Exigendi, Si Reci-

piendi, & fuper Receptis Liberandi dCA-D-iyia.
Acquietandi,

Necnon de Sc fuper eadem CauQ

,

cum fuis incidemibus, emergentibus. Si.

dependentibus quibufeumque, atque de
Si fuper Termino feu Temainis, pro ea-

rumdem Summarum Solutione bend St

ddcliter faciendi Limitandis Si Appun-
duandis, cum dido Fratre nodro, ejiif-

ve.CommilTario feu Commidariis ad hoC
fudicientet audorilato feu audorifati%

Tradandi, Conveniendi, Comunicaadi,

Si finaMcer Concludendi,

Cxteraque omnia Si ^ula Faciendi^

Gerendi, Si Excercendi fice.

In cujus Sic.

Teife Rege apud

vicefuno Die Junii.

R e

X

omnibus, ad quos &c. Salua

tem, mJm ihi, in proximi’

Commiiiione, Tradandi, ConveniBidi,

Comunicandi, Comrone^i, Pacilnn^
Tranfigendq Si tioalitec Concluden^

Cacteraque omnia Si fii^ula Facien*

di, Excercendi, Sia
In cujus Sic.

Telle ut fupra.

Per ipf*m R^tm.

Cmmiffio ad Petendum Infirumentmm PuhtkHm.

A.D EX omnibus,, ad quos Sic Sa-

lutem. .

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate, Indufbii, -dc providi

Circumfpedione
,
Diledocum Sc Fide

lium Conliliariorum naftrorum, Dooiini

Tbtm* Dtkftt* Prioris Sandi Jofaannis

Jerillalem in Anglia , ac Magillti Ni-
ebeta IFejteDodoris utritifqueJuris De-
cani de Wyndefor^quamplurimum con-

fidentes,

Ipfos nollros veros Si indubitatos

CommilTarios, Amballiatotes, Oratores,

Procuratoies, Deputatos, ac Nunck»

fpecialesFacimus,Conliituanus, dcOt-A.0. tiio.

ifinamus pes Prxfentes, c

Dantes Si Concedentes eilHem & eo-

rum alteri plenam. Tenore Przfentium,

Potelbttem Sc Audoritatem ac Manda-
tum generale Si fpeciale, pro Nobis Sc

Nomine nollro, ab llhilltilumo Principe

Ltdttm» Fratre Confoederato Sc Coa-

laogiuiiieo noflro Carifiimo Frdnctrml

Rui Chrillianilfimo, -

Ut idem Rix cotaffl aliquo Judice

oidinacioproTribunaliledeote, ac Du^
bus Notariis ^pblkis, in Adorum Scri-

ba per e^dem Judicem alTumj^is, SC
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28 o . Conventiones, Literse, ToM.XIII.
A.D,i5io.Tcftibus ad hoc fpecialiter vocatis &

rogatis, comparcat, atque eidem Ju-
dici, ejus Jurifdiftiqnem prorogando,

fponte fc fubmitrat, nccnon coram eo-

dem judice , (ic pro Tribunali fcdentc,

contireatur dc requirat, juxta & fecun-

dum vim, formam, & effedum Articuli

defuper confefti , & in quodam Trafta-

tu, de Data vicelimo tertio Die Menfis

Martii ultim6 prseterito, plcQius fpecifi-